PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA: 002/2022
O Prefeito do Município de Mari, Estado da Paraíba; no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por LEI; através da Secretaria Municipal de Educação; TORNA PÚBLICO que se acha
aberta a CHAMADA PÚBLICA N.º 002/2022; tendo por OBJETIVO: aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento
do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. Os Grupos Formais/ Informais, bem como
os Agricultores Individuais deverão apresentar a documentação para Habilitação e Projeto de

Venda até o dia 29 de abril de 2022 as 10:00hs. Maiores informações e aquisição do edital
através do e-mail: cpl.mari.2017@gmail.com ou no site www.mari.pb.gov.br ou no endereço, Rua

Antônio de Luna Freire, 146 – Centro – Mari-Pb, no horário de expediente de 08h00min as
12h00min.

Mari, 06 de abril de 2022.

Antônio Gomes da Silva
PREFEITO